confecção de Galerias, Displays de Mesa e Placas de Identificação,
para atender as necessidades do Poder Legislativo do Município de
Pedro Velho/RN .

CONTRATADO........:  GRÁFICA  E  DITORA  F&F  LTDA-ME  -
CNPJ/CPF:  27.029.053/0001-91.

VALOR  ESTIMADO........:  R$  21.410,00  (VINTE  E  UM  MIL
QUATROCENTOS E DEZ REAIS).

FUNDAMENTO  LEGAL.........:  Artigo  75,  Inciso  II,  da  Lei  n°
14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo(a)  Agente de
Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) ROLDÃO TEIXEIRA DE